
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
równowartości 125 000 euro na dostawę samochodu osobowego typ kombi dla Oddziału 
IPN we Wrocławiu 
 

Odpowiedzi na pytania: 
 

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1,5 (1461 cm 
sześciennych)? 

Odpowiedź : 
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił pojemność silnika min. 
1,6l, w związku z tym nie dopuszcza pojemności mniejszej (1,5l). 
 

2. W p. 31 Obsługa pogwarancyjna odpłatna – min 3 lata. Co Zamawiający rozumie pod 
tym pojęciem? Czy ma to być przedłużona gwarancja? , czy też należy podać koszty 
obowiązkowych przeglądów w tym okresie? (przeglądy w większości marek są 
wyznaczane dwoma warunkami czasem lub przebiegiem) aby podać takie koszty 
potrzebna jest informacja dotycząca przebiegu auta w tym okresie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający chciałby, aby po okresie gwarancji jeszcze przez trzy lata mógł dokonywać 
wszelkich napraw, konserwacji, przeglądów oraz innych czynności niezbędnych do 
prawidłowej eksploatacji samochodu w tym samym serwisie. Zamawiający nie oczekuje od 
Wykonawcy kalkulacji kosztów obowiązkowych przeglądów w tym okresie. 
 
 


